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Alle Angaben in [mm] Technische Änderungen vorbehalten!

Maßstab

Blattgröße

verantwortlich

Datum

erstellt von

Datum

geprüft von

Datum

Werkstoff

Zeichnungsnummer

Art der ÄnderungDatum

Allgemeintoleranzen: DIN ISO 2768-1 v

Regenfallrohr mit Muffe

NW 50 - NW 100

ohne Maßstab

A4

G. Schoch

02.09.2021

A. Zeqiri

02.09.2021

PVC-U

65... 2

NW

50

f
e

60 1000

2000

75 68

2500

1000

100 68

2500

1000

grau braun anthrazit

65461

65460

65478

65477

65391

65390

65119

65116

65019

65016

65206

65205

65120

65117

65020

65017

-

-

a

54

76

105

b

57

79

108

c

50

72

102

d

53

75

104
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